INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

él{)B’EEZ%NO DE

MEXICO

No. de Permiso:
Permisionario:

Vigencia:

DETALLE DE INGRESOS
Permisos de Uso Temporal Revocable

Delegaci6n/UMAE:

‘Objeto del Permiso:

Fecha

Uso de Superficie
18102/2022
08/03/2022
06/04/2022

16/05/2022

 17/06/2022
19/07/2022
19/08/2022

Otros Ingresos =
~31/01/2022

22/04/2022 Ejercicio
_Guarderia Citlali de Cholula A. C.
03/01/2022 31/12/2026
Inicio Término
Puebla

-divorciado , que conserve la custodia de los mismos

Calendario de Ingresos

Concepto

Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie
Cuota por Uso de Superficie

‘Cuota por Uso de Superficie

Lic. Os nug Montiel Rojas

(D,

IMSS

2022

febrero (rentaenero)

marzo (renta febrero)
abril (renta marzo)
mayo (renta abril)
junio (renta mayo)
julio (renta junio)
agosto (renta julio)
septiembre (renta agosto)
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